



«دستورالعمل ثبت نام از پذیرفتگان»

ریاست محترم دانشگاهها و موسسات آموزش عالی

با سلام و احترام؛

به استحضار می‌رساند پذیرش دانشجوی دکتری تخصصی در آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه‌متمرکز سال ۱۳۹۷ براساس شیوه‌نامه اجرایی ارسالی طی نامه شماره ۳۶۳۶/س مورخ ۹۷/۲/۱ این سازمان، صورت گرفته است. لذا خواهشمنداست مقرر فرمایند برای ثبت نام از پذیرفتگان نهایی نسبت به اجرای دقیق نکات زیر اقدام مقتضی صورت گیرد.

الف - مدارکی که پذیرفتگان لازم است در زمان ثبت نام ارائه نمایند:

۱- اصل و یک برگ تصویر مدرک کارشناسی (لیسانس) مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا شورای عالی انقلاب فرهنگی که در آن معدل دوره کارشناسی (لیسانس) قید شده باشد.

۲- اصل و یک برگ تصویر مدرک کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) یا دکتری حرفه‌ای مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا شورای عالی انقلاب فرهنگی (فارغ‌التحصیل حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۶/۳۱) که در آن معدل دوره کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) قید شده باشد.

۱-۲- پذیرفتگانی که به دلائلی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) یا دکتری حرفه‌ای نمی‌باشند، لازم است اصل گواهی تأیید شده توسط دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل اخذ کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) یا دکتری حرفه‌ای را ارائه نمایند که در آن قید شده باشد اشتغال به تحصیل نامبرده مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا شورای عالی انقلاب فرهنگی می‌باشد.

۲-۲- از آنجائیکه مقطع تحصیلی برخی از رشته‌های دانشگاهها و موسسات آموزش عالی براساس تأیید دفتر گسترش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی «کارشناسی ارشد پیوسته» (فوق لیسانس پیوسته) یا دکتری حرفه‌ای می‌باشد، این دسته از پذیرفتگان دارای مدرک کارشناسی نمی‌باشند و با ارائه مدرک کارشناسی ارشد پیوسته یا دکتری حرفه‌ای معتبر، نیازی به ارائه مدرک کارشناسی ندارند.

۲-۳- براساس مصوبه ۳۶۸ جلسه مورخ ۱۳۹۷/۱/۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی، فضلا و طلاب حوزه‌های علمیه قم و خراسان که دوره سطح ۳ را گذرانده و تا تاریخ ۱۳۹۷/۶/۳۱ فارغ‌التحصیل می‌شوند، منحصراً مجاز به شرکت در رشته‌های تحصیلی مرتبط در گروه علوم انسانی بوده‌اند که لازم است دروس پیش نیاز را به تشخیص گروه آموزشی مربوط بگذرانند.

۲-۴- درخصوص کلیه دارندگان مدرک معادل، مفاد بخشنامه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۸ معاونت آموزشی وزارت متبوع (ارسالی به کلیه دانشگاهها و موسسات آموزش عالی)، ملاک عمل بوده و

تهران: خیابان کریم خان زند-

بین خیابان استادنجات الهی

وسپهد قری - پلاک ۲۰۴

تلفن: ۳-۸۸۹۲۳۹۵

۰۲۱-۸۸۹۲۲۵۳

نمابر ۰۲۶۱-۶۲۰۵۶۱۴

صندوق پستی تهران: ۴۳۷۸-۱۵۸۷۵

صندوق پستی کرج: ۳۱۶۶-۳۱۵۳

وب سایت:

www.sanjesh.org

پست الکترونیکی: (E-mail)

Dabir@sanjesh.org



تاریخ:

شماره:

پیوست:

و بررسیهای لازم می‌بایست براساس این بخشنامه صورت گیرد. لذا قبولی پذیرفتگانی که مشمول مفاد بخشنامه فوق‌الذکر نمی‌باشند، لغو شده و مدارک ثبت‌نامی آنان به این سازمان عودت گردد.

۳- اصل و دو نسخه تصویر از تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی

۴- شش قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری.

تبصره - برادرانی که با توجه به ضوابط پس از ثبت‌نام در آن مؤسسه آموزش عالی برای آنان معافیت تحصیلی صادر می‌گردد، باید ۱۲ قطعه عکس ۳×۴ ارائه نمایند.

۵- مدرکی که وضعیت نظام وظیفه را برای برادران با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در صفحه ۳ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و شرکت در آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه متمرکز سال ۱۳۹۷ مشخص کند.

۶- سهمیه رزمندگان و ایشارگران: پذیرفتگان با سهمیه رزمندگان و یا سهمیه ایشارگران (به شرح مندرج در صفحات ۵ و ۶ دفترچه راهنمای ثبت‌نام این آزمون) در زمان ثبت‌نام، ملزم به ارائه فرم و یا مدرکی در رابطه با تأیید سهمیه ثبت‌نامی خود نمی‌باشند و ملاک عمل برای ثبت‌نام این دسته از پذیرفتگان همان عنوان درج شده در فایل و فهرست ارسالی از سوی این سازمان می‌باشد. بدیهی است در صورت عدم تأیید سهمیه پذیرفتگان مذکور از سوی ارگان ذی‌ربط، موضوع از طریق این سازمان به آن مؤسسه اعلام خواهد شد.

۷- سهمیه مریبان: پذیرفتگانی که در مقابل سهمیه نهایی آنان عنوان "مربی" درج شده است، می‌بایست مدرکی که بیان‌کننده مربی "رسمی - قطعی" و یا "رسمی - آزمایشی" شاغل در دانشگاهها و موسسات آموزش عالی وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری باشد را ارائه نمایند. در غیر اینصورت از ثبت‌نام آنان جلوگیری شود.

تبصره ۱ - بنابر دستورالعمل اعلام شده از سوی معاونت محترم آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مریبان عضو هیأت علمی دانشگاه‌های وابسته به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و آزاد اسلامی حائز شرایط استفاده از سهمیه مربی در این آزمون نبوده و همچنین مریبان پیمانی و قراردادی کلیه دانشگاهها و مراکز آموزشی پژوهشی و دستگاه‌های اجرایی مشمول استفاده از سهمیه مریبان نمی‌باشد.

تبصره ۲ - آندسته از اعضای هیأت علمی "رسمی - قطعی" و یا "رسمی - آزمایشی" موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی، دانشگاه جامع علمی - کاربردی و دستگاه‌های اجرایی، که صلاحیت علمی و عمومی آنان توسط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تأیید شده باشد و حکم کارگزینی هیأت علمی آنان به تأیید هیأت ممیزه مرکزی و یا هیأت ممیزه منصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مهر و تأیید شده باشد، مشمول استفاده از سهمیه مربی می‌باشند.

تبصره ۳ - مریبان دانشگاه آزاد اسلامی که واجد شرایط استفاده از سهمیه مریبان و قانون برقراری عدالت آموزشی هستند، منحصراً در کدرشته محل‌های مربوط به رشته‌های تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی می‌توانند از سهمیه مربی استفاده کنند و نحوه استفاده از آن توسط دانشگاه مذکور در زمان انتخاب رشته اطلاع‌رسانی شده است.

تهران: خیابان کریم خان زند -

بین خیابان استادنجات الهی

وسپهد قونی - پلاک ۲۰۴

تلفن: ۳-۸۸۹۲۳۹۵۰

نمابر ۰۲۱-۸۸۹۲۲۲۵۳

۰۲۶۱-۶۲۰۵۶۱۴

صندوق پستی تهران: ۴۳۲۸-۱۵۸۲۵

صندوق پستی کرج: ۲۱۶۶-۳۱۵۲۵

وب سایت:

www.sanjesh.org

پست الکترونیکی: (E-mail)

Dabir@sanjesh.org



تاریخ:

شماره:

پیوست:

۸- پذیرفتگان غیرایرانی می‌بایست واجد شرایط و ضوابط اتباع خارجی مندرج در صفحات ۳ و ۴ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و شرکت در آزمون (دفترچه شماره یک) بوده و برای انتخاب رشته محل های تحصیلی به محدوده‌های مشخص شده مطابق جدول مربوط به مناطق ممنوعه تردد و اسکان اتباع خارجی در انتخاب محل تحصیل دقت می‌نمودند. (جدول مربوط، پیوست می‌باشد) لازم به توضیح است مطابق ضوابط، کلیه پذیرفتگان اتباع غیرایرانی در دوره روزانه دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی موظف به پرداخت شهریه تحصیلی طبق شیوه‌نامه ثبت‌نام مصوب ۱۳۸۹ به میزان ۸۰ درصد شهریه دوره‌های نوبت دوم (شبانه) می‌باشند.

۹- درخصوص رشته‌های بورس اعزام به خارج، لازم به توضیح است نتایج داوطلبان متقاضی این رشته‌ها به اداره کل بورس و اعزام دانشجویان سازمان امور دانشجویان وزارت متبوع ارسال گردیده، لذا در صورت وجود هر گونه سوال لازم است موضوع از طریق آن اداره کل پیگیری شود.

ب- مدارکی که لازم است به دقت بررسی و در موعد مقرر اقدام لازم معمول گردد:

نظر به اینکه ثبت‌نام از داوطلبان متقاضی شرکت در این آزمون و همچنین انجام سایر مراحل آن به صورت اینترنتی بوده و از آنان مدرکی دریافت نشده و صرفاً بر اساس اطلاعات واصله از طریق اینترنت، ثبت‌نام صورت گرفته است، لذا مقرر فرمایند به هنگام ثبت‌نام از پذیرفته شده، موارد ذیل یک‌به‌یک توسط کارشناس مربوط مورد بررسی قرار گرفته تا اختلافی بین اطلاعات قبولشدگان مندرج در فایل اطلاعات (که از طریق پرتال این سازمان دریافت شده) با اطلاعات و مدارکی که از پذیرفتگان اخذ می‌گردد، وجود نداشته باشد. هر چند این موارد می‌بایست در زمان ارزیابی تخصصی به دقت کنترل می‌شد با این همه در صورت مغایرت، برای انعکاس مراتب بر اساس توضیحات ذیل به موقع اقدام مقتضی معمول گردد. بدیهی است در صورت بروز هرگونه مشکلی در این خصوص با توجه به قصور کارشناسان آن مؤسسه آموزش عالی هیچ‌گونه مسئولیتی متوجه این سازمان نخواهد بود.

تبصره: لازم به توضیح است، فایل «فرم اطلاعات پذیرفته‌شدگان» که حاوی اطلاعات مربوط به مشخصات آزمونی و عکس آنها بوده و با فرمت PDF (قابل پرینت) از طریق پرتال اینترنتی این سازمان در اختیار دانشگاهها قرار می‌گیرد.

۱- در صورتی که مشخصات شناسنامه‌ای و یا عنوان مدرک کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) پذیرفته‌شده‌ای با مشخصات شناسنامه‌ای مندرج در فایل اطلاعات و یا عنوان مدرک کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) با عنوان مندرج در مدرک فراغت از تحصیل مغایرت داشته باشد، از پذیرفته شده موقتاً ثبت‌نام به عمل آید و کلیه موارد کتباً حداکثر تا تاریخ ۹۷/۷/۳۰ به صورت یکجا بر حسب مورد به این سازمان گزارش شود.

۲- مدرک کارشناسی و یا گواهی فارغ‌التحصیلی مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا شورای عالی انقلاب فرهنگی باشد.

۳- کلیه فارغ‌التحصیلان دوره‌های کارشناسی ارشد می‌بایست متناسب با نوع مدرک فارغ‌التحصیلی در آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه متمرکز و براساس مندرجات جداول شماره ۳ تا ۹ (مندرج در صفحات ۱۱ تا ۳۸) دفترچه راهنمای ثبت‌نام (دفترچه شماره یک) در آزمون ثبت‌نام و شرکت می‌نمودند.

تهران: خیابان کریم خان زند-

بین خیابان استادفجات الهی

وسپهد قونی - پلاک ۲۰۴

تلفن: ۳-۸۸۹۲۳۹۵

نمابر ۰۲۱-۸۸۹۲۲۵۳

۰۲۶۱-۶۲۰۵۶۱۴

صندوق پستی تهران: ۴۳۲۸-۱۵۸۷۵

صندوق پستی کرج: ۳۱۶۶-۳۱۵۳۵

وب سایت:

www.sanjesh.org

پست الکترونیکی: (E-mail)

Dabir@sanjesh.org



تاریخ:

شماره:

پیوست:

تبصره: برای این موارد می‌بایست در زمان مصاحبه توسط موسسه کنترل لازم بعمل می‌آید، علی‌الحال در صورتیکه مغایرتی در این خصوص مشاهده گردید، موارد حداکثر تا تاریخ ۹۷/۷/۳۰ به این سازمان اعلام تا در این خصوص تصمیم‌گیری شود.

۴- پذیرفتگان لازم است حداکثر تا تاریخ ۹۷/۶/۳۱ در مقطع کارشناسی‌ارشد یا دکتری حرفه‌ای فارغ‌التحصیل شوند، بدیهی است از ثبت‌نام کسانی که تا تاریخ ۹۷/۶/۳۱ فارغ‌التحصیل نمی‌شوند، ممانعت به عمل آید و فهرست آنان با قید تاریخ فراغت از تحصیل حداکثر تا تاریخ ۹۷/۷/۳۰ برای پذیرفتگان پذیرش نیمسال اول به این سازمان ارسال شود. بدیهی است در صورت عدم رعایت این موضوع و ادامه تحصیل این افراد، کلیه عواقب آن متوجه دانشگاه یا موسسه آموزش عالی پذیرنده خواهد بود.

۵- دانشجویان سال آخر و یا فارغ‌التحصیلان مقطع کارشناسی‌ارشد و یا دکتری حرفه‌ای (به جز فارغ‌التحصیلان ارشد پیوسته، دکتری حرفه‌ای دامپزشکی، پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی) که معدل آنان کمتر از ۱۴ می‌باشد حق ثبت‌نام و شرکت در این آزمون را نداشته‌اند.

۶- دارندگان مدارک تحصیلی معادل می‌بایست حائز شرایط «آیین‌نامه شرکت دارندگان مدارک معادل و غیررسمی در آزمون‌های ورودی مقاطع بالاتر» مصوبه جلسه ۸۴۵ شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری که طی بخشنامه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۹۲/۵/۲۸ توسط معاونت آموزشی وزارت متبوع به کلیه دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی ابلاغ گردیده، باشند. بدیهی است آن عده از دارندگان مدارک معادل که قبل از تاریخ ابلاغ مصوبه جلسه شماره ۴۳۲ مورخ ۱۳۷۷/۹/۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی (مبنی بر ممنوعیت برگزاری دوره‌های معادل) در دوره‌های معادل پذیرفته شده‌اند، در شمول این مصوبه قرار می‌گیرند.

۷- براساس مصوبه جلسه ۷۷۱ مورخ ۹۴/۸/۲۶ شورای عالی انقلاب فرهنگی، کلیه دارندگان مدرک معادل ضمن خدمت فرهنگیان که طی سال‌های ۱۳۷۷ تا ۱۳۸۱ به دوره‌های مذکور راه یافته‌اند، حسب مورد از تسهیلات مصوبه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۹۴/۵/۲۸ برای ادامه تحصیل در مقاطع رسمی بالاتر برخوردار می‌شوند.

۸- دانشجویان شاغل به تحصیل در مقطع دکتری تخصصی در صورت عدم انصراف تا پایان مهلت ثبت‌نام (تاریخ ۱۳۹۶/۹/۱۰)، مجاز به ثبت‌نام و شرکت مجدد در این آزمون نبوده‌اند.

۹- لازم است عکس ارائه شده توسط پذیرفته‌شده با قیافه وی و عکس موجود در فایل اطلاعات و یا

عکس روی فرم اطلاعات پذیرفته‌شدگان تطبیق گردد و در صورت مشاهده مغایرت، نتیجه فوراً به صورت محرمانه به همراه یک قطعه عکس و نمونه دست خط دانشجوی (حاوی حروف، عدد، امضا و اثر انگشت) به این سازمان گزارش شود. ضمناً در صورتیکه در این زمینه هیچگونه مغایرتی هم وجود نداشت نیز مراتب حداکثر تا تاریخ ۹۷/۷/۳۰ کتباً اعلام گردد.

۱۰- پذیرفتگان مرد باید از لحاظ خدمت وظیفه عمومی با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در صفحه ۳ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و شرکت در آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه متمرکز سال ۱۳۹۷ حائز یکی از شرایط مذکور باشند.

توجه: در مواردی که در این ارتباط، ادارات آموزش مشکلی مشاهده می‌نمایند، برای تعیین تکلیف می‌توانند با سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی مکاتبه نمایند. لازم به یادآوری است

تهران: خیابان کریم خان زند-

بین خیابان استادنجات الهی

وسپهد قونی - پلاک ۲۰۴

تلفن: ۳-۸۸۹۲۳۹۵۰

نمابر ۲۱-۸۸۹۲۲۲۵۳

۰۲۶۱-۶۲۰۵۶۱۴

صندوق پستی تهران: ۴۳۲۸-۱۵۸۷۵

صندوق پستی کرج: ۲۱۶۶-۳۱۵۳۵

وب سایت:

www.sanjesh.org

پست الکترونیکی: (E-mail)

Dabir@sanjesh.org



تاریخ:

شماره:

پیوست:

باید از ثبت نام کسانی که با توجه به اعلام سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی در تاریخ مقرر برای اعزام به خدمت حاضر نشده‌اند و غیبت نموده‌اند، ممانعت بعمل آید.

۱۱- پذیرفتگانی که با استفاده از سهمیه "مربی" پذیرفته شده‌اند باید معرفی نامه رسمی مربوط را مطابق ردیف ۷ از بند «الف» این دستورالعمل ارائه نمایند. بدیهی است در صورت عدم ارائه گواهی مذکور قبل از شروع نیمسال دوم سال تحصیلی جاری واخذ واحد، قبولی آنان «کان لم یکن» تلقی گردد.

۱۲- برخورداری از توانایی جسمی لازم متناسب با رشته قبولی و عدم اعتیاد به مواد مخدر.

ج- گدهای تعهد گزینش:

۱- پذیرفتگانی که در فایل اطلاعات، کد تعهد صلاحیت عمومی آنان عدد ۱ است صلاحیت عمومی آنان توسط هیات مرکزی گزینش دانشجو مورد تایید قرار گرفته و قبولی آنان قطعی می‌باشد.

۲- پذیرفتگانی که در فایل اطلاعات، کد تعهد صلاحیت عمومی آنان عدد ۲ می‌باشد، لازم است نسبت به تکمیل فرم تعهد در کمیته انضباطی دانشگاه اقدام نمایند. در غیر این صورت قبولی آنها کان لم یکن خواهد بود.

د- تذکر مهم:

کلیه ادارات آموزش لازم است با رعایت ضوابط نسبت به ثبت نام و ترخیص از خدمت پذیرفتگان اقدام نمایند. توجه: نظر به این که سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی برای ترخیص آن دسته از پذیرفتگانی که در فرجه شش ماهه و بعد از برگزاری آزمون به خدمت اعزام شده‌اند، نیاز به تاریخ برگزاری آزمون رشته داوطلب دارند، لذا مقرر فرمایند در مکاتباتی که با سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی صورت می‌گیرد، ضمن درج جمله آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه متمرکز سال ۱۳۹۷، نام رشته امتحانی و تاریخ برگزاری آزمون (آزمون کلیه کدرشته‌های امتحانی در روز ۴ اسفند سال ۱۳۹۶ برگزار شده است) داوطلب مورد نظر را نیز به سازمان وظیفه عمومی اعلام فرمایند.

ه- تعهداتی که از پذیرفتگان لازم است اخذ شود

کلیه پذیرفتگان دوره روزانه، لازم است برگ تقاضانامه برای بهره‌مندی از مزایای آموزش رایگان در دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور را تکمیل نمایند (فرم شماره "ب" پیوست)

تبصره - پذیرفتگان بورسیه وزارتخانه‌ها یا سازمان‌ها لازم است بر طبق ضوابط نسبت به انعقاد قرارداد با وزارت یا سازمان ذیربط اقدام نمایند.

و- ضوابط

اطلاعات مربوط به پذیرفتگان آن دانشگاه یا موسسه آموزش عالی به همراه کلیه موارد ذیل از طریق پرتال اینترنتی این سازمان قابل بهره‌برداری می‌باشد.

۱- فایل اسامی و اطلاعات پذیرفتگان.

۲- فایل «فرم اطلاعات پذیرفته‌شدگان» (در قالب PDF) داوطلبان پذیرفته‌شده. (شاید با کمی تاخیر)

۳- فایل نمونه فرم اخذ تعهد از پذیرفتگانی که در تاریخ ۹۷/۶/۳۱ فارغ‌التحصیل خواهند شد و قادر به ارائه گواهی مذکور به هنگام ثبت نام نمی‌باشند (فرم الف).

۴- فایل نمونه فرم تقاضانامه برای بهره‌مندی از مزایای آموزش رایگان (فرم ب).

۵- جدول شهرهای ممنوعه تردد اتباع غیرایرانی.

تهران: خیابان کریم خان زند-

بین خیابان استادنجات الهی

وسپهد قونی - پلاک ۲۰۴

تلفن: ۳-۸۸۹۲۳۹۵۰

نمابر ۰۲۱-۸۸۹۲۲۲۵۳

۰۲۶۱-۶۲۰۵۶۱۴

صندوق پستی تهران: ۴۳۷۸-۱۵۸۲۵

صندوق پستی کرج: ۲۱۶۶-۳۱۵۳۵

وب سایت:

www.sanjesh.org

پست الکترونیکی: (E-mail)

Dabir@sanjesh.org



تاریخ:

شماره:

پیوست:

ز- یادآوری

از آنجاکه رعایت مفاد دستورالعمل ثبت‌نامی به هنگام ثبت‌نام از پذیرفتگان از حساسیت خاصی برخوردار می‌باشد، لذا خواهشمند است مقرر فرمایند نکات ذیل را مد نظر بیشتری قرار داده تا قبل از شروع به تحصیل، وضعیت پرونده ثبت‌نامی پذیرفتگان از هر جهت روشن و مدارک آنان تکمیل شده باشد تا نقص پرونده در مرحله تحصیل و یا تسویه حساب برای فراغت از تحصیل دانشجویان «از جمله کمبود مدارک ثبت‌نامی و مطابق نبودن مشخصات دانشجو با لیست قبول‌شدگان» مشاهده نشود. بدیهی است هرگونه تأخیر در گزارش مغایرتها، به این سازمان غیرقابل قبول بوده و مسئولیت پاسخگویی و هرگونه تبعات ناشی از آن مستقیماً متوجه مؤسسه محل قبولی پذیرفته می‌باشد.

همچنین کنترل و بررسی نسبت به مطابقت در مدارکی که از سوی پذیرفتگان ارائه می‌شود با فایل اطلاعاتی که از سوی این سازمان ارسال می‌گردد از جمله مدارک تحصیلی، عکس با قیافه داوطلب و عنوان مدرک کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) و رشته تحصیلی پذیرفته شده در مقطع دکتری با نهایت دقت انجام پذیرد.

کلیه مغایرتها مشاهده شده (موضوع ردیفهای ۱، ۳، ۴ و ۹ بند "ب" این دستورالعمل)، که مربوط به واحدها و مراکز دانشگاههای پیام نور و آزاد اسلامی می‌باشد می‌بایست ابتدا به سازمان مرکزی این دانشگاهها ارسال شده، سپس با تجمیع این اطلاعات و مغایرتها به صورت یکجا و متمرکز از سوی این دانشگاهها تا تاریخ تعیین شده (۱۳۹۷/۷/۳۰) به این سازمان اعلام گردد.

در پایان ضمن آرزوی توفیق الهی برای جنابعالی و همکاران محترم، خواهشمند است دستور فرمایید در بررسی موارد ذکر شده دقت کافی مبذول گردد.

با آرزوی توفیق الهی

ابراهیم خدایی

معاون وزیر و رئیس سازمان

رونوشت:

- معاون محترم آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برای استحضار.
- رئیس محترم سازمان امور دانشجویان برای استحضار.
- معاون محترم فنی و آماری برای اطلاع.
- معاون محترم امور آزمونها برای اطلاع.
- دفتر ریاست، روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان.
- مرکز اجرای آزمونها.

تهران: خیابان کریم خان زند-

بین خیابان استادنجات الهی

وسپهد قرنی - پلاک ۲۰۴

تلفن: ۳-۸۸۹۲۳۹۵۰

۰۲۱-۸۸۹۲۲۲۵۳

نمابر ۰۲۶۱-۶۲۰۵۶۱۴

صندوق پستی تهران: ۴۳۷۸-۱۵۸۷۵

صندوق پستی کرج: ۲۱۶۶-۳۱۵۳۵

وب سایت:

www.sanjesh.org

پست الکترونیکی: (E-mail)

Dabir@sanjesh.org



تاریخ:

شماره:

پیوست:

رشته‌های ممنوعه برای داوطلبان اتباع غیرایرانی

پذیرش اتباع غیرایرانی در رشته‌هایی که منجر به ایجاد تعهدات استخدامی برای جمهوری اسلامی ایران نماید و همچنین رشته‌های تحصیلی: فیزیک اتمی، فیزیک هسته‌ای، فیزیک مولکولی (پلاسما)، فیزیک ذرات بنیادی، مهندسی پلاسما، مهندسی ایمنی (گرایش بازرسی فنی و حفاظت هواپیما)، مهندسی تعمیر و نگهداری (هلی‌کوپتر و هواپیما)، مهندسی هوا فضا، مهندسی هوانوردی (خلبانی، ناوبری هواپیما، تعمیر و نگهداری هواپیما، خلبانی هلی‌کوپتر و مراقبت پرواز)، علوم نظامی، الکترونیک هواپیمایی، تعمیر و نگهداری هواپیما، مخابرات هواپیما، مراقبت پرواز، فناوری اطلاعات IT (گرایش مخابرات امن)، مهندسی فناوری ماهواره و مهندسی کامپیوتر (گرایش رایانش امن) ممنوع می‌باشد.

مناطق ممنوعه برای انتخاب محل تحصیل اتباع غیرایرانی

هر یک از اتباع غیرایرانی که متقاضی شرکت در آزمون‌های سراسری می‌باشند، منحصراً می‌بایست واجد شرایط و ضوابط اعلام شده در دفترچه‌های راهنمای هر یک از آزمون‌های ذیربط باشند و در زمان انتخاب رشته، محل تحصیل خود را با توجه به شرایط و ضوابط مربوط انتخاب نمایند. شایان ذکر است اتباع غیرایرانی مقیم، مجاز به انتخاب رشته در مناطق ممنوعه نمی‌باشند؛ بدیهی است در صورت پذیرش و اعلام قبولی داوطلبان غیرایرانی در رشته‌ها و مناطق ممنوعه، پذیرش آنان در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی آن مناطق، «کن لم یکن» تلقی گردیده و امکان بررسی جهت رشته‌های مناطق مجاز به هیچ عنوان مقدور نمی‌باشد و از ثبت نام آنان ممانعت بعمل می‌آید.

جدول مناطق ممنوعه برای تردد و اقامت اتباع غیرایرانی

نام استان	مناطق ممنوعه استان
آذربایجان شرقی	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان تبریز) ممنوع می‌باشد.
آذربایجان غربی	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان ارومیه) و سایر اتباع غیرایرانی در شهرهای مرزی استان ممنوع می‌باشد.
اردبیل	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان اردبیل) و اقامت اتباع عراقی در شهرستان‌های پارس‌آباد، بیله‌سوار، گرمی، مشکین‌شهر و نمین ممنوع می‌باشد.
اصفهان	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های نطنز، فریدن، فریدون‌شهر، سمیرم، چادگان، خوانسار، دهاقان، نائین، گلپایگان، خوروبابانک، اردستان و بخش ابوزید از شهرستان آران و بیدگل ممنوع می‌باشد.
البرز	اقامت اتباع غیرایرانی در کل استان پلامانج است.
ایلام	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان ایلام) و اقامت سایر اتباع غیرایرانی در شهرستان‌های مهران، دهلران و شهرهای مرزی استان ممنوع می‌باشد.
بوشهر	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های دیلم و گناوه ممنوع می‌باشد.
تهران	اقامت اتباع غیرایرانی در کل استان (به استثناء منطقه خجیو در منطقه ۱۳ شهرداری تهران برای اتباع افغانی) پلامانج می‌باشد.
چهارمحال و بختیاری	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان شهرگرد) ممنوع می‌باشد.
خراسان جنوبی	اقامت کلیه اتباع غیرایرانی در شهرستان‌های مرزی نهبندان، سریشه، درمیان، قائن، زیرکوه، فردوس، سرایان و طبس ممنوع می‌باشد. اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های خوسف و بیرجند مجاز است. اقامت اتباع عراقی در سطح استان (بغیر از شهرستان بیرجند) ممنوع می‌باشد.
خراسان رضوی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های مرزی، تربت جام، قوچان، تایباد، خواف، سرخس، کلات نادری و درگز ممنوع می‌باشد.
خراسان شمالی	اقامت اتباع افغانی و عراقی در سطح استان (بغیر از شهرستان بیسنورد) ممنوع می‌باشد.
خوزستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان‌های اهواز و گتوند) و اقامت و تردد سایر اتباع غیرایرانی در شهرستان‌های آبادان، خرمشهر و دشت‌آزادگان ممنوع می‌باشد. تبصره: اقامت اتباع غیرایرانی دارنده گذرنامه و اقامت معتبر در شهرستان‌های آبادان و خرمشهر پلامانج است.
زنجان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان زنجان) ممنوع می‌باشد و صرفاً شهرستان‌های زنجان و خدابنده برای اقامت اتباع عراقی مجاز است.
سمنان	تردد و اقامت اتباع غیرایرانی در منطقه گرمسار و ورودی قصر بهرام، مرکز آمایش معراج یک و منطقه دامغان از جاده چنق به طرف مرکز آمایش سراج و اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های شاهرود و دامغان ممنوع می‌باشد.
سیستان و بلوچستان	اقامت اتباع افغانی و عراقی در کل استان (بغیر از شهرستان زاهدان) و اقامت و تردد اتباع غیرایرانی در شهرستان‌های زابل، هیرمند، زک و نیز بخش‌های مرزی شهرستان‌های خاش، ایرانشهر، سراوان و چابهار ممنوع می‌باشد.
فارس	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های فیروزآباد، فراشیند، داراب، ارستانجان، فسا، مَهر، رستم، خنج و نی‌ریز ممنوع می‌باشد.
قزوین	اقامت اتباع افغانی در کل استان (بغیر از شهرستان قزوین)، ممنوع می‌باشد.

تهران: خیابان کریم خان زند-

بین خیابان استادنجات الهلی

وسپهد قونی - پلاک ۲۰۴

تلفن: ۳-۸۸۹۲۳۹۵۰

نمبر ۰۲۱-۸۸۹۲۲۲۵۳

۰۲۶۱-۶۲۰۵۶۱۴

صندوق پستی تهران: ۴۳۲۸-۱۵۸۷۵

صندوق پستی کرج: ۳۱۶۶-۳۱۵۳۵

وب سایت:

www.sanjesh.org

پست الکترونیکی: (E-mail)

Dabir@sanjesh.org



تاریخ:

شماره:

پیوست:

نام استان	مناطق ممنوعه استان
قم	اقامت اتباع غیرایرانی در کل استان بلامانع است.
کردستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان سنندج) و اقامت کلیه اتباع غیرایرانی در بخش مرکزی شهرستان سقز و شهرستان‌های بانه و مریوان و همچنین شهرهای مرزی استان (به استثنای مهمانشهرها) ممنوع می‌باشد.
کرمان	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های عنبرآباد، بافت، منوجان، قلعه گنج، بم، فهرج، رودبار، فاریاب، نرماشیر، کهنوج، چیرفت، انار و ریکان؛ همچنین اقامت اتباع عراقی در سطح استان (بغیر از شهرستان کرمان) ممنوع می‌باشد.
کرمانشاه	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان کرمانشاه) و کلیه اتباع غیرایرانی در شهرهای مرزی استان ممنوع می‌باشد.
کهگیلویه و بویراحمد	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان یاسوج) ممنوع می‌باشد.
گلستان	اقامت اتباع افغانی در کل استان (بغیر از شهرستان‌های گرگان و گنبد) ممنوع می‌باشد.
گیلان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان رشت) ممنوع می‌باشد.
لرستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان خرم‌آباد) ممنوع می‌باشد.
مازندران	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان ساری) ممنوع می‌باشد.
مرکزی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های اشتهان، تفرش، فراهان، فرمهین، خمین، شازند، محلات، زرندیه، کمیجان و خنداب ممنوع می‌باشد.
هرمزگان	اقامت اتباع افغانی در کل استان (بغیر از شهرستان بندرعباس) و اقامت اتباع عراقی در شهرستان‌های کیش، حاجی‌آباد، قشم، ابوموسی و جاسک ممنوع می‌باشد.
همدان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان همدان) ممنوع می‌باشد.
یزد	اقامت اتباع افغانی صرفاً در شهرستان‌های خاتم و بافق ممنوع می‌باشد.

سازمان سنجش آموزش کشور

تهران: خیابان کریم خان زند -

بین خیابان استاد نجات‌اللهی

وسپهبد قرنی - پلاک ۲۰۴

تلفن: ۳-۸۸۹۲۳۹۵۰

۰۲۱-۸۸۹۲۲۲۵۳

نمابر ۰۲۶۱-۶۲۰۵۶۱۴

صندوق پستی تهران: ۴۳۷۸-۱۵۸۷۵

صندوق پستی کرج: ۳۱۶۶-۳۱۵۳۵

وب سایت:

www.sanjesh.org

پست الکترونیکی: (E-mail)

Dabir@sanjesh.org

فرم تعهد فراغت از تحصیل دانشجویان ترم آخر دوره کارشناسی ارشد (دانشجویان سال آخر که تا تاریخ ۱۳۹۷/۶/۳۱ فارغ التحصیل می شوند) پذیرفته در آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه متمرکز سال ۱۳۹۷

ریاست محترم

دانشگاه

موسسه آموزش عالی

اینجانب: متولد سال: به شماره شناسنامه: صادره از:

فرزند: پذیرفته در رشته:

آزمون ورودی دوره

دکتری «Ph.D» نیمه متمرکز سال ۱۳۹۷، بدین وسیله اعلام می دارد که دانشجوی سال آخر بوده ام و حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۶/۳۱ بطور کامل فارغ التحصیل خواهم شد و تعهد می نمایم که گواهی فراغت از تحصیل خود را که مورد تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی، یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می باشد را حداکثر تا ۱۳۹۷/۸/۳۰ از موسسه آموزش عالی محل فارغ التحصیلی اخذ و به اداره کل آموزش این موسسه آموزش عالی تحویل و رسید اخذ نمایم.

بدیهی است چنانچه تا تاریخ ۹۶/۸/۳۰ گواهی فراغت از تحصیل خود را که مورد تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی، یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می باشد، (مبنی بر فارغ التحصیل شدن تا ۹۷/۶/۳۱ و تعداد کل واحدها و معدل درج شده در این برگ) را به اداره کل آموزش این موسسه آموزش عالی تحویل ننمایم، قبولی اینجانب «کان لم یکن» تلقی گردد و حق هیچگونه اعتراضی ندارم.

نام و نام خانوادگی داوطلب:

تاریخ تکمیل:

محل امضاء:

فرم ب

«برگ تقاضانامه برای بهره‌مندی از مزایای آموزش رایگان در دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور»

برای پذیرفتگان دوره روزانه در آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه‌متمرکز سال ۱۳۹۷

دانشگاه

ریاست محترم

موسسه آموزش عالی

اینجانب : متولد سال : به شماره شناسنامه:

صادره از: فرزند: پذیرفته شده در رشته :

آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه‌متمرکز سال ۱۳۹۷ که با اطلاع کامل از لایحه قانونی اصلاح مواد هفت و هشت قانون تأمین وسائل و امکانات تحصیل اطفال و جوانان ایرانی که در جلسه مورخ ۵۹/۳/۱۲ شورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران به تصویب رسیده است و قبول تکالیف و وظایف خود، علاقه‌مند هستم در طول تحصیل دوره دکتری از مزایای آموزش رایگان طبق قانون مذکور استفاده نموده و تعهد می‌نمایم که در صورت نیاز وزارت، علوم، تحقیقات و فناوری برابر مدت استفاده از تحصیلات رایگان در هر موسسه‌ای که وزارت مذکور مقرر نمود، خدمت نمایم. خواهشمند است دستور فرمائید نام اینجانب را طبق مقررات ثبت نمایند.

امضاء دانشجو :

تاریخ :